
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 

 
Zápis č. 03 

ze zasedání STK - dne 11.10.2017 v Pardubicích 
 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

KLM           

E0011 Česká Třebová - Ledeč n. S. pátek 20.10.2017 18:30 CTR 

LŽ           

E5521 Mor. Třebová - Hronov neděle 03.12.2017 11:15 MTR 

 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů 

E0010, E0012 až E0015    E0011 se hraje 20.10.17 
 

b) Regionální liga staršího dorostu 

E1326 až E1335 
 

c) Regionální liga mladšího dorostu 

E3410, E3411    
 

d) Liga mladších a starších žáků 

E5017 až E5020, E5022 až E5024   E5021/E7021 se hraje 15.10.17 

E7017 až E7020, E7022 až E7024 

E5501 až E5503      E5501 – chybí zápis 
 

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. KLM, E0011 HC Kohouti Česká Třebová - HC Ledeč n. S. - nesehráno 

Uvedené utkání nebylo sehráno v řádném termínu 8.10.2017, neboť téhož dne oznámil 

organizační pracovník družstva hostí nejprve STK a následně soupeři a rozhodčím, že se 

k utkání nedostaví z důvodu nedostatečného počtu hráčů. Oba kluby se následně 

dohodly na sehrání utkání v náhradním termínu 20.10.2017 od 18:30 hod. na ZS 

v České Třebové. STK s dohodou souhlasí.  

Klubu HC Kohouti Česká Třebová náleží náhrada škody dle RS 2017-18, Přílohy č. 1/2, 

odst. 1 podle tamtéž níže stanoveného postupu. 

STK vyslovuje poděkování klubu Kohouti Česká Třebová za celkový přístup a snahu 

odehrát utkání v náhradním termínu na poli sportovním, nikoli administrativním. 

 
 

Zapsal: 11. 10. 2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/

